[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 апреля 2016 года                                              № 32

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец

	О местах отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории сельского поселения «Студенец»

           В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.34 Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец», по согласованию с Филиалом по Усть-Вымскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми,  администрация сельского поселения «Студенец» постановляет:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения «Студенец» согласно Приложению.
2. Руководителям организаций, указанных в Приложении, обеспечить:

- резерв рабочих мест в количестве, указанном в Приложении, для целей исполнения настоящего постановления;

- прием на работу лиц, осужденных к отбыванию наказания по направлению уголовно-исполнительной инспекции с соблюдением трудового законодательства Российской Федерации;

- исполнение обязанностей администраций организаций, предусмотренных Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации.

3. Постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 08.02.2011 г. № 9-п «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения «Студенец» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения «Студенец».

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

И.о.главы сельского поселения                                                 И.В. Пархачева
«Студенец»
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Студенец»

от 29.04.2016 г. № 32

Перечень организаций сельского поселения «Студенец»,

в которых отбываются исправительные работы
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес и номер телефона
	Резерв рабочих мест

	1
	Администрация сельского поселения «Студенец»
	Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Студенец, ул.Зеленая, 7; тел.: 22-440
	1

	2
	ИП Мамонтов С.Н.
	Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Студенец, ул.Гаражная, д.11, кв1; тел.: 22-647
	1

	3
	ООО «Севердом ТК»
	Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Студенец, м.Чернам, д.16; тел.: 22-484
	2

	4
	ГУ «Чернамское лесничество»
	Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Студенец, м.Чернам, д.2; тел.: 22-448
	1

	5
	ЗАО АЗС «Компания 2000»
	Республика Коми, Усть-Вымский район, д.Вогваздино, ул.Дачная, д.30; тел.: 22-341
	1

	6
	ООО «ТЗКРТ»
	Республика Коми, Усть-Вымский район, ул.Дачная, д.29; тел.: 22-325
	1

	7
	ЖД ст.Усть-Вымь
	Республика Коми, Усть-Вымский район, д.Вогваздино, ул.Станционная, д.10; тел.: 22-331
	1

	8
	ИП Мастюгина Е.А.
	Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Студенец, ул.Центральная, д.22, кв.7; тел.: 22-464
	1